Председателю Житковичской
                                                               районной организации

                                                               РОО «Белая Русь»

                                                               Шабаевой Н.И.
                                                              ____________________________
                                                              ____________________________
                                                              ____________________________
                                         Заявление

    Прошу принять меня в члены РОО «Белая Русь». С Уставом ознакомлен(а). Цели и задачи объединения разделяю.

.

______________                                                      ___________________
       (дата)                                                                        (подпись)

О себе дополнительно сообщаю:

Дата рождения __________________________________

Гражданство    __________________________________

Образование   ___________________________________

Место работы, должность __________________________________

________________________________________________________

________________________________________________________

Место жительства __________________________________________

Телефон __________________________________________________

Рекомендую          __________________                 /________________/

                                    (подпись)                                         (Ф.И.О.)

Рекомендую          __________________                 /________________/

                                    (подпись)                                         (Ф.И.О.)